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XapaktnpLotika

JuvdeTtnpag:

1 x LC Duplex >

1 x SC Duplex

MoAutporikd kaAwdio OM3

‘Iva: 50/125 pm

¢ Kepapkdg dakTUALOG KaAwdlwy Pe TIpoaTacia ard Ttn okovn
¢ AniwAela mapepPoAnig < 0,1 dB

¢ AldpeTtpog kalwdiou: mepimou 1,8 mm

¢ LSOH (dev mepLexel ahoyovo)
¢ Xpwua: dkoua
¢ Mnikog kaAwdiou: Tep. 2 m

Analtioelg cuoTRHATOog

¢ Mia eAelBepn BUpa LC duplex
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Meplexdépeva ocuockeuaoiag

o KAAWALO OTITLKWYV VWV
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General

Interface

2uvdetnpag 1: 1 x LC Duplex

Physical characteristics

Xpwpa kahwdiou: aqua
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